
Zarządzenie nr 82/2002
 
z dnia 5 grudnia 2002 r. Rektora Uniwersytetu Śląskiego w sprawie zasad polityki 

finansowej Uniwersytetu Śląskiego w roku 2003. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 65, poz. 385 z późn. zm.), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz.U. Nr 84, poz. 
380 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1

Przedłuża się na rok 2003 zasady polityki finansowej Uniwersytetu Śląskiego 
określone w zarządzeniu nr 67 z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie zasad polityki 
finansowej Uniwersytetu Śląskiego w roku 2002, z następującymi zmianami: 

w § 5 w ust. ust. 1, 2, 6, 7 oraz tytułach i tabelach do zarządzenia zmienia się 
odpowiednio oznaczenia roku:  
- 2001 na 2002,  
- 2002 na 2003,  
- 2003 na 2004. 

1.

w załączniku nr 5 do zarządzenia zawierającym "Wykaz jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Śląskiego" : 

2.

w pkt I ppkt 11 otrzymuje nowe brzmienie:  
"11. Wydział Artystyczny (Filia w Cieszynie, z uwzględnieniem 
Kolegium Polskiego Międzynarodowej Szkoły Nauk o Edukacji i Kulturze 
oraz Ośrodka Dydaktycznego w Jastrzębiu), 

a.

w pkt III ppkt 5 otrzymuje nowe brzmienie:  
"5. Centrum Technik Informatycznych" . 

b.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.. 

REKTOR  
Prof. dr hab. Janusz Janeczek

Ostatnia modyfikacja strony: 01/07/2003 11:36:02 


